Secretaria Municipal de Serviços Públicos
OBJETO: Serviços de coleta de resíduos sólidos urbanos – RSU e transporte e destinação final para aterro sanitário 
licenciado. 
EMPRESA VENCEDORA: Intersea Ambiental Comércio e Serviços Ltda.
CNPJ: 07.110.546/0001-44
VALOR: R$ 894.156,10 (oitocentos e noventa e quatro mil, cento e cinquenta e seis reais e dez  centavos)
VIGÊNCIA: 01/01/2021 à 27/02/2021
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, Inciso I, alínea "b" da lei 8.666/93.

São Francisco de Itabapoana/RJ, 29 de dezembro de 2020.

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS 
PREFEITA

PODER LEGISLATIVO